01,  na  Secretaria Municipal  de  Contratos,  Convênios  e  Licitações,
localizada na Rua México, n. 2331, 2º Andar, Bairro Nova Porto Velho,
Porto  Velho/RO,  em  dias  úteis,  de  segunda  a  sexta-feira,  de  8h  às
14h(horário local de RO). E-mail: pregoes.sml@gmail.com. Valor Estimado:
R$ 2.109.975,92 (Dois milhões, cento e nove mil, novecentos e setenta e
cinco reais e noventa e dois centavos). 

Porto Velho-RO,04 de Novembro de 2025

LUCIETE PIMENTA
Pregoeira - SMCL

mailto:pregoes.sml@gmail.com
http://www.portovelho.ro.gov.br/
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras